
 
 

UCHWAŁA NR 404/L/2023 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art.222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy na 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwększa się dochody z tytułu otrzymania dofinansowania na projekt „Usługi społeczne na rzecz 
ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 61 058,90 zł.;w 
związku z realizacją zadania ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych żródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw – 4 080,00 zł.;w związku z realizacją ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym – 153 000,00 zł oraz zwrot kosztów wychowania 
przedszkolnego – 70 000,00 zł. Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kłomnice w sprawie Budżetu 
Gminy na 2023 rok – otrzymuje nowe brzmienie w postaci załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zwiększa się wydatki z tytułu realizacji projektu „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu 
wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 61 058,90 zł; w związku z realizacją zadania 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych żródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw – 4 080,00 zł; w związku z realizacją ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym – 153 000,00 zł oraz przystąpieniem Gminy Kłomnice do realizacji programu 
SENIOR + w miejscowości Garnek – 60 000,00 zł oraz na dotację dla Klubu samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi w Zawadzie – 10 000,00 zł. Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Kłomnice w sprawie Budżetu Gminy na 2023 rok – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały przedstawia zmiany dotyczące planu dochodów i wydatków 
z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu COVID-19 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1479



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1479



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 404/L/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 
Dział Nazwa Plan ogółem 

 1 4 5 
 bieżące 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 707 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 507 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z usług 1 500 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 
  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 200 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z usług 1 200 000,00 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 925 380,00 

  Pozostała działalność 925 380,00 

  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 694 035,00 

  Wpływy z różnych dochodów( wpłaty od mieszkańców - różnica w 
kwocie 500,00 zł) 231 345,00 

 500 Handel 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Pozostała działalność 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

15 000,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 105,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 105,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1479



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów( za rozgraniczenie nieruchomości - wpłaty 
od mieszkańców) 2 105,00 

 750 Administracja publiczna 340 478,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Urzędy wojewódzkie 108 328,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z różnych opłat( opłaty za ślub) 5 000,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

103 328,00 

  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 232 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z różnych opłat( koszty komornicze,sądowe,,opłaty za zajęcie 
pasa drogowego,wydanie duplikatu) 40 000,00 

  Wpływy z usług 90 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów( zwrot kosztów za  wychowanie 
przedszkolne,odszkodowania) 100 000,00 

  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  Wpływy z różnych dochodów(dochody z tytułu terminowych wpłat od  
PIT-4) 100,00 

 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 895,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 895,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 895,00 

 752 Obrona narodowa 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1479



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

 
756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20 265 544,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 60 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 60 000,00 

 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 615 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 2 150 000,00 

  Wpływy z podatku rolnego 215 000,00 

  Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 1 150 000,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 650 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 

  Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00 

  Wpływy z podatku leśnego 75 000,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 85 000,00 

  Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1479



  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 447 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 107 000,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 290 000,00 

  Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z różnych opłat(koszty upomnień) 10 000,00 

  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 483 544,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 346 979,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 136 565,00 

 758 Różne rozliczenia 22 479 656,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 967 967,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 967 967,00 
  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 271 689,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 271 689,00 
  Różne rozliczenia finansowe 240 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z różnych dochodów(dochody z tytułu terminowych wpłat 
podatku od PIT-4,podatek VAT) 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1479



 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

50 000,00 

 801 Oświata i wychowanie 1 889 920,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Szkoły podstawowe 3 720,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 670,00 

  Wpływy z różnych dochodów(dochody z tytułu terminowych wpłat 
podatku od PIT-4) 3 050,00 

  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 202 800,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z usług 2 800,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

200 000,00 

  Przedszkola  333 400,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 83 000,00 

  Wpływy z usług 70 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  Wpływy z różnych dochodów(dochody z tytułu terminowych wpłat 
podatku od PIT-4) 200,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

250 000,00 

  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 350 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 700 000,00 

  Wpływy z usług 650 000,00 
 851 Ochrona zdrowia 4 649,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Pozostała działalność 4 649,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1479



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 649,00 

 852 Pomoc społeczna 2 355 521,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Ośrodki wsparcia 111 744,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 744,00 

 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

70 941,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

70 691,00 

  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 413,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z usług 20 000,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 

  Wpływy z różnych dochodów( wpływy za usługi rehabilitacyjne) 500,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

21 113,00 

  Zasiłki stałe 495 708,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

493 508,00 

  Ośrodki pomocy społecznej 167 292,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1479



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z różnych dochodów(dochody z tytułu terminowych wpłat 
podatku od PIT-4) 500,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 600,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

148 192,00 

  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 339 210,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

339 210,00 

  Pomoc w zakresie dożywiania 42 976,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

42 976,00 

  Pozostała działalność 1 084 237,80 

 
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 059 757,80 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

181 560,00 

 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 058,90 

 
 Pozostała działalność 61 058,90 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

61 058,90 

 855 Rodzina 5 368 447,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 296 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1479



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 192 891,00 

 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 000,00 

  Karta Dużej Rodziny 282,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

282,00 

  Rodziny zastępcze 2 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 274,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

69 174,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 107 325,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 798 325,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z usług 3 708 325,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 
 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1479



 
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 9 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Wpływy z różnych opłat(za gospodarcze korzystanie ze środowiska) 9 000,00 

  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 300 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

300 000,00 

 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 296 930,12 

 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 296 930,12 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

271 387,74 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

25 542,38 

 bieżące razem
: 61 064 589,82 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 majątkowe 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 500 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 

 600 Transport i łączność 547 831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1479



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Drogi publiczne gminne 547 831,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

547 831,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 005,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 005,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 005,00 

 758 Różne rozliczenia 100 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

100 000,00 

 
900 Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 205 808,00 

 
 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 808,00 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

205 808,00 

 926 Kultura fizyczna 2 500 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1479



 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 

 majątkowe razem
: 8 853 644,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 Ogółem: 69 918 233,82 

 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1479



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 404/L/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 483 158,49 1 483 158,49 1 483 158,49 37 100,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 1 483 158,49 1 483 158,49 1 483 158,49 37 100,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 483 158,49 1 483 158,49 1 483 158,49 37 100,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 483 158,49 1 483 158,49 1 483 158,49 37 100,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 446 058,49 1 446 058,49 1 446 058,49 0,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 1 446 058,49 1 446 058,49 1 446 058,49 0,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 212 862,00 1 331 900,00 1 231 900,00 38 400,00 1 193 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 962,00 1 880 962,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 180,00 -32 180,00 -32 180,00 0,00 -32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 180 682,00 1 299 720,00 1 199 720,00 38 400,00 1 161 320,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 962,00 1 880 962,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 482 562,00 1 101 600,00 1 101 600,00 38 400,00 1 063 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 962,00 1 380 962,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 180,00 -32 180,00 -32 180,00 0,00 -32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 450 382,00 1 069 420,00 1 069 420,00 38 400,00 1 031 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 962,00 1 380 962,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 063 200,00 1 063 200,00 1 063 200,00 0,00 1 063 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 180,00 -32 180,00 -32 180,00 0,00 -32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 1 031 020,00 1 031 020,00 1 031 020,00 0,00 1 031 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 228 665,00 8 228 665,00 7 452 805,00 6 147 064,00 1 305 741,00 0,00 396 200,00 379 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 228 665,00 8 073 665,00 7 452 805,00 6 147 064,00 1 305 741,00 0,00 396 200,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 691 765,00 6 691 765,00 6 287 105,00 5 361 105,00 926 000,00 0,00 25 000,00 379 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 691 765,00 6 536 765,00 6 287 105,00 5 361 105,00 926 000,00 0,00 25 000,00 224 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 379 660,00 379 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych 

po zmianach 224 660,00 224 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych 

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 384 890,86 384 890,86 384 890,86 62 250,00 322 640,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 192,00 -2 192,00 -2 192,00 0,00 -2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 192,00 2 192,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 384 890,86 384 890,86 384 698,86 62 250,00 322 448,86 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 382 890,86 382 890,86 382 890,86 62 250,00 320 640,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 0,00 -1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 381 698,86 381 698,86 381 698,86 62 250,00 319 448,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 640,86 320 640,86 320 640,86 0,00 320 640,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 192,00 -1 192,00 -1 192,00 0,00 -1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 319 448,86 319 448,86 319 448,86 0,00 319 448,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1479



zwiększenie 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 401 649,00 401 649,00 220 149,00 4 355,00 215 794,00 154 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 401 649,00 401 649,00 197 149,00 4 355,00 192 794,00 177 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 394 000,00 394 000,00 212 500,00 0,00 212 500,00 154 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 394 000,00 394 000,00 189 500,00 0,00 189 500,00 177 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 543 301,21 6 543 301,21 4 106 506,60 1 724 570,00 2 381 936,60 400 000,00 844 818,00 1 191 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 260,00 236 260,00 72 260,00 16 880,00 55 380,00 10 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 779 561,21 6 779 561,21 4 178 766,60 1 741 450,00 2 437 316,60 410 000,00 998 818,00 1 191 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 744,00 111 744,00 111 744,00 0,00 111 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 121 744,00 121 744,00 111 744,00 0,00 111 744,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 027 856,21 2 027 856,21 798 379,60 103 140,00 695 239,60 0,00 37 500,00 1 191 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 260,00 226 260,00 72 260,00 16 880,00 55 380,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 254 116,21 2 254 116,21 870 639,60 120 020,00 750 619,60 0,00 191 500,00 1 191 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 695 239,60 695 239,60 695 239,60 0,00 695 239,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 380,00 55 380,00 55 380,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 750 619,60 750 619,60 750 619,60 0,00 750 619,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103 140,00 103 140,00 103 140,00 103 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 880,00 16 880,00 16 880,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 120 020,00 120 020,00 120 020,00 120 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 659 862,49 1 659 862,49 1 483 158,49 37 100,00 1 446 058,49 0,00 0,00 176 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 483 158,49 -1 483 158,49 -1 483 158,49 -37 100,00 -1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 058,90 61 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 237 762,90 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 659 862,49 1 659 862,49 1 483 158,49 37 100,00 1 446 058,49 0,00 0,00 176 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 483 158,49 -1 483 158,49 -1 483 158,49 -37 100,00 -1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 058,90 61 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 237 762,90 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 446 058,49 1 446 058,49 1 446 058,49 0,00 1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 446 058,49 -1 446 058,49 -1 446 058,49 0,00 -1 446 058,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 100,00 -37 100,00 -37 100,00 -37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 704,00 176 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 058,90 61 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 058,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i po zmianach 237 762,90 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1479



3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 3 760,00 3 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 3 760,00 3 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 468 397,00 5 468 397,00 896 667,00 631 625,00 265 042,00 0,00 4 571 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 467 637,00 5 467 637,00 895 907,00 631 625,00 264 282,00 0,00 4 571 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 10 490,00 10 490,00 10 490,00 0,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 10 490,00 10 490,00 10 490,00 0,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 493 453,70 8 222 669,14 8 222 669,14 200 500,00 8 022 169,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 784,56 270 784,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 510 403,70 8 249 619,14 8 249 619,14 200 500,00 8 049 119,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 784,56 260 784,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 704 655,60 560 271,04 560 271,04 0,00 560 271,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 384,56 144 384,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 721 605,60 587 221,04 587 221,04 0,00 587 221,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 384,56 134 384,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 271,04 560 271,04 560 271,04 0,00 560 271,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 587 221,04 587 221,04 587 221,04 0,00 587 221,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 144 384,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 384,56 144 384,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 134 384,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 384,56 134 384,56 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 818 990,47 1 818 990,47 49 578,10 0,00 49 578,10 1 769 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -361 412,37 -361 412,37 0,00 0,00 0,00 -361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 412,37 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 818 990,47 1 818 990,47 49 578,10 0,00 49 578,10 1 408 000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 261 412,37 1 261 412,37 0,00 0,00 0,00 1 261 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -361 412,37 -361 412,37 0,00 0,00 0,00 -361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 412,37 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 261 412,37 1 261 412,37 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 261 412,37 1 261 412,37 0,00 0,00 0,00 1 261 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -361 412,37 -361 412,37 0,00 0,00 0,00 -361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 412,37 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych 

po zmianach 361 412,37 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 359 048,00 371 000,00 271 000,00 25 000,00 246 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 048,00 2 988 048,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 950,00 -33 950,00 -33 950,00 0,00 -33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 365 098,00 337 050,00 237 050,00 25 000,00 212 050,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028 048,00 3 028 048,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 102 548,00 114 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 048,00 2 988 048,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 3 100 598,00 112 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 048,00 2 988 048,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1479



po zmianach 181 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 385 185,74 61 435 437,18 49 443 969,19 26 434 839,00 23 009 130,19 2 523 912,37 6 775 198,00 1 792 357,62 0,00 900 000,00 18 949 748,56 18 949 748,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 101 652,86 -2 091 652,86 -1 575 240,49 -37 100,00 -1 538 140,49 -361 412,37 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 389 791,76 2 194 791,76 1 585 128,49 53 980,00 1 531 148,49 33 000,00 154 192,00 422 471,27 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 155 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 80 673 324,64 61 538 576,08 49 453 857,19 26 451 719,00 23 002 138,19 2 195 500,00 6 929 390,00 2 059 828,89 0,00 900 000,00 19 134 748,56 19 134 748,56 155 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1479



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 404/L/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu COVID-19 

    
    

    
Dział Treść Dochody Wydatki 
852 Pomoc społeczna 157 080,00 157 080,00 

 Pozostała działalność 157 080,00 157 080,00 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

157 080,00  

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  154 000,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 080,00 

RAZEM  157 080,00 157 080,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1479


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-15T12:22:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




